РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
«АХТЫНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ЗРЫХ»
________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №8

от 27.01.2025г.

О дополнении объекта адресации кадастровым номером

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Федеральным законом от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом СП «село Зрых»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]1. Дополнить кадастровым номером объекты адресации, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.  Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах объектов адресации согласно приложению № 1 к постановлению.
3.  Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации.
[bookmark: bookmark2]4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава СП «село Зрых»			                   Ш.М. Мерданов

Приложение №1
к постановлению
главы администрации
СП «село Зрых»
От 27.01.2025 №

	№
	Изменяемый адрес
	Кадастровый номер

1
	Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский, сельское поселение село Зрых, село Зрых, улица Центральная, дом 136
	05:22:000004:1687

	2
	Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский, сельское поселение село Зрых, село Зрых, улица Центральная, дом 144
	05:22:000023:303

	3
	Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтынский, сельское поселение село Зрых, село Зрых, улица Родниковая, дом 68
	05:22:000004:1686

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]